

新建县城区生活垃圾中转站项目电力配套工程

评标结果公示

招标项目：新建县城区生活垃圾中转站项目电力配套工程

招标编号：德招建[2023]第 124 号

招标单位：德清县恒达建设发展有限公司

招标代理机构：中纬工程管理咨询有限公司

招标方式：公开招标

开标时间：2023 年 05 月 05 日 10 时 30 分

开标地点：德清县公共资源交易中心二楼开标室（203）

公示时间：2023 年 05 月 06 日——2023 年 05 月 08 日

排名	单位名称	项目负责人	投标报价(元)	工期	质量目标
第一中标候选人	浙江繁荣电力工程有限公司	何明中 机电工程专业二级注册建造师 浙 233212116296	2259365 元	45 日历天	达到现行国家验收标准的合格等级
第二中标候选人	浙江天和电力安装工程有限公司	蔡铭益 机电工程专业二级注册建造师 浙 2332015202306743	2263140 元	45 日历天	达到现行国家验收标准的合格等级
第三中标候选人	江苏镇江建设集团有限公司	王文研 机电工程专业二级注册建造师 苏 1372019202001080	2256871 元	45 日历天	达到现行国家验收标准的合格等级

否决投标单位原因及依据：

序号	否决投标单位	否决原因	否决依据
1	杭州众航达电力建设有限公司	未提供输变电工程专业承包三级及以上资质文件的电子扫描件	资格评审标准第 9 条

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照相关规定提出异议。

招标单位：德清县恒达建设发展有限公司

招标代理机构：中纬工程管理咨询有限公司

招标代理机构地址：德清县武康街道五里牌路商会大厦 23 楼

联系电话：0572-8026903

公管办联系电话：0572-8074859

2023 年 05 月 05 日